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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 09/02/2025

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunes Poussines       *  1er au 3ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GONNET Mila La Voraysienne Voray/Ognon 1431109 15,05 14,45 13,75 14,35 57,60
1 BELLEM Hanna Aiglon Sports Besancon 1404134 15,20 13,55 14,20 14,65 57,60
3 BRESILLION Lyah La Cita Besancon 1408735 15,40 14,10 12,30 15,15 56,95
4 BOUZOURENE Nessayem La Bousbotte Besancon 1429415 15,25 13,80 13,55 14,30 56,90
5 KARAM Soukaïne Aiglon Sports Besancon 1444047 15,50 12,30 13,90 13,35 55,05
6 LIMAM Zayneb Jeunesse de Palente Besancon 1450998 14,40 12,90 13,70 12,90 53,90
7 GREUSARD Lucile Aiglon Sports Besancon 1443582 13,80 13,30 12,20 13,90 53,20
8 LENOIR GAUTIER Méli Avenir du Dahon Valdahon 1343918 15,55 11,25 12,50 13,85 53,15
9 MELLAL Kayline Aiglon Sports Besancon 1502157 14,05 13,20 13,60 11,35 52,20

 - Challenge PANIER - Catégorie Poussines              *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MADA Jasmine La Bousbotte Besancon 1482480 15,75 15,10 15,25 15,25 61,35
2 LUCOT Maélya Alerte Grayloise Gray 1456836 15,80 15,05 14,50 15,75 61,10
3 MARION Marilou La Mancine Mamirolle 1481829 15,50 15,25 14,70 15,45 60,90
4 VIGIER JUIF Lucie Alerte Grayloise Gray 1456821 15,80 14,95 14,45 14,70 59,90
5 PAGNOT Mia La Mancine Mamirolle 1316672 15,25 14,45 14,80 15,30 59,80
6 AYMONNIER Cali La Mancine Mamirolle 1386446 15,20 14,90 13,85 15,65 59,60
7 SLIMANI Jade Alerte Grayloise Gray 1511090 15,65 15,00 13,50 15,20 59,35
8 TYRODE Chloé Les Gâs de la Vallée Ornans 1347161 15,45 14,45 14,25 15,10 59,25
9 GRUNER Victoire Avenir du Dahon Valdahon 1345215 15,70 14,45 14,40 14,65 59,20
10 BOUTET Adèle La Cita Besancon 1385418 15,60 13,60 14,70 15,10 59,00
11 COURVOISIER Lisa Alerte Grayloise Gray 1345146 15,60 14,65 13,80 14,90 58,95
12 PRIGENT Aénor Les Gâs de la Vallée Ornans 1223975 15,55 13,55 14,20 15,40 58,70
13 DELANSAY Lola La Cita Besancon 1385419 15,30 14,30 14,15 14,80 58,55
14 BERTIN Juliette Les Gâs de la Vallée Ornans 1397480 15,75 14,05 14,10 14,40 58,30
15 THOURET Eléonore A.I.S.C Roulans 1388062 15,30 14,15 14,30 14,30 58,05
16 ALBERT Elise La Voraysienne Voray/Ognon 1381512 15,25 13,20 14,20 15,35 58,00
17 MERIALDO Faustine La Voraysienne Voray/Ognon 1431144 15,10 14,10 13,50 15,10 57,80
18 BEUZON Antonella Gym de Thise Thise 1403677 15,45 13,90 13,40 15,00 57,75
19 MARLINGE Léna La Voraysienne Voray/Ognon 1381506 14,80 14,80 13,30 14,70 57,60
20 DEMEOCQ Lana La Bousbotte Besancon 1482428 15,80 14,00 13,20 14,40 57,40
21 FREUD Nathéa Les Gâs de la Vallée Ornans 1278598 15,70 13,50 13,70 14,45 57,35
22 FREDERIC Wendy A.I.S.C Roulans 1492723 15,00 14,25 13,50 14,05 56,80
23 VIGOURET Léa Avenir du Dahon Valdahon 1389097 15,30 13,65 13,20 14,20 56,35
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24 JOUFFROY Suzie La Renaissance Roche Lez Beaupre 1452856 15,15 13,45 13,70 14,05 56,35
25 MAKHLOUFI Yasmine La Bousbotte Besancon 1430371 15,50 13,30 13,60 13,80 56,20
26 GARCIA Rose La Mancine Mamirolle 1385409 15,20 14,05 12,25 14,40 55,90
27 MONNOT Iliana Gym de Thise Thise 1403702 15,60 13,35 12,80 14,00 55,75
28 CATELIN Lia La Renaissance Roche Lez Beaupre 1363105 14,95 12,85 13,75 13,90 55,45
29 SAUER Maëlya A.I.S.C Roulans 1350500 14,95 13,45 12,40 14,60 55,40
30 TERON Lina La Renaissance Roche Lez Beaupre 1398320 14,95 13,75 13,70 12,85 55,25
31 RICHARDOT Alix La Renaissance Roche Lez Beaupre 1398315 14,55 13,15 13,30 13,80 54,80
31 BOUVIEZ Zoé La Cita Besancon 1385407 15,40 13,95 13,20 12,25 54,80
33 BOSSONNET Lou Gym de Thise Thise 1437450 15,70 11,15 13,00 14,90 54,75
34 GUENDOUZ Maéva Jeunesse de Palente Besancon 1437678 14,10 12,80 14,10 13,45 54,45
35 VIRET Zia Avenir du Dahon Valdahon 1457468 15,45 13,35 11,90 13,70 54,40
36 BRONNER Malone Jeunesse de Palente Besancon 1499959 14,80 13,80 11,50 13,10 53,20

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Benjamines   *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BAZALE Emmanuella La Bousbotte Besancon 1243019 15,65 15,50 15,05 15,55 61,75
2 SGRO Anna Les Gâs de la Vallée Ornans 1270480 15,60 15,50 15,20 15,30 61,60
3 BRACONNIER Lila La Voraysienne Voray/Ognon 1298532 15,40 15,20 15,20 14,85 60,65
4 ROUILLAUD Isaline Les Gâs de la Vallée Ornans 1281899 15,55 15,60 14,75 14,70 60,60
4 DENANE Myriam La Bousbotte Besancon 1272373 15,15 14,65 15,10 15,70 60,60
6 MOLIA Rebecca La Bousbotte Besancon 1380580 15,05 15,60 13,80 15,45 59,90
7 SEGUIN Camille Gym de Thise Thise 1171595 15,20 14,80 14,90 14,80 59,70
8 JACQUET Anna La Cita Besancon 1230806 14,85 14,75 15,20 14,85 59,65
9 ROPP Emmy La Mancine Mamirolle 1342888 15,15 14,85 14,80 14,45 59,25
10 FROSSARS Mélina La Renaissance Roche Lez Beaupre 1184058 14,70 14,65 14,15 14,65 58,15
11 COLAS Mélina Les Gâs de la Vallée Ornans 1241087 15,30 14,60 12,85 15,25 58,00
11 VOINSON Juliette La Mancine Mamirolle 1373350 14,80 15,15 13,30 14,75 58,00
13 MAIROT Eléonore A.I.S.C Roulans 1367598 14,85 15,25 13,05 14,45 57,60
14 VERMOT Léonie La Renaissance Roche Lez Beaupre 1298638 15,10 14,45 13,70 14,20 57,45
15 CHATELAIN Adèle A.I.S.C Roulans 1387880 14,30 15,10 14,25 13,75 57,40
16 SABRE Emmy A.I.S.C Roulans 1433023 15,25 13,90 14,35 13,85 57,35
17 MARCHETTO Maïa La Renaissance Roche Lez Beaupre 1159924 14,55 14,30 14,90 13,35 57,10
18 KOHN Léana Alerte Grayloise Gray 1345169 14,25 13,80 14,25 14,60 56,90
19 FROTEY Anaëlle Alerte Grayloise Gray 1312371 14,70 13,60 14,60 13,65 56,55
20 GIRARDET Louise Avenir du Dahon Valdahon 1316413 14,40 13,75 13,65 14,25 56,05
21 BUGNET Camille La Mancine Mamirolle 1388868 14,60 13,55 12,95 14,75 55,85
22 SCHICK Louisa Gym de Thise Thise 1437469 14,95 14,10 13,45 13,25 55,75
23 CRAMARO Capucine A.I.S.C Roulans 1432979 14,75 14,15 12,85 13,75 55,50
24 SOLVI Henora Gym de Thise Thise 1342719 13,70 14,55 13,10 13,25 54,60
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24 HERIOT Inès Alerte Grayloise Gray 1489187 14,25 13,75 14,20 12,40 54,60
26 TSCHANTRE ALVES Ondine Gym de Thise Thise 1243385 14,15 14,25 12,10 13,55 54,05
27 SARRON Sarah La Cita Besancon 1492654 14,15 10,70 12,95 14,10 51,90
28 TRAMCOURT Margot Aiglon Sports Besancon 1501215 13,45 12,75 14,25 10,95 51,40
29 SUGNY Elisabeth Alerte Grayloise Gray 1489232 14,35 13,05 11,20 12,55 51,15
30 FETTALAH Lina Aiglon Sports Besancon 1361865 13,00 12,70 13,05 12,00 50,75
31 MELLAL Elais Aiglon Sports Besancon 1501219 13,55 11,60 12,30 12,10 49,55
32 BOUGAUD Celia Aiglon Sports Besancon 1501225 13,25 13,10 8,40 10,60 45,35
33 SELLIAH Vithusha Jeunesse de Palente Besancon 1437675 0,00 11,20 13,20 12,15 36,55

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Minines      *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MATHEZ Reinata La Cita Besancon 1356655 15,65 15,55 15,15 14,95 61,30
2 PERROT-AUDET Zoé Les Gâs de la Vallée Ornans 1147970 15,50 14,95 14,80 15,15 60,40
3 PAGUET Emy La Voraysienne Voray/Ognon 1168056 15,75 15,00 15,00 13,85 59,60
4 GUYON Lyana La Bousbotte Besancon 1229613 15,75 14,15 14,75 14,25 58,90
5 KUKUC Léna La Voraysienne Voray/Ognon 1435773 14,75 14,30 14,85 14,95 58,85
6 BOUILLON Lucie La Voraysienne Voray/Ognon 1217342 14,70 15,00 14,45 13,65 57,80
7 BOUVIEZ Line La Cita Besancon 1183232 15,05 14,50 13,90 13,70 57,15
8 DUBOZ Soline Avenir du Dahon Valdahon 1345149 14,75 14,15 14,20 13,90 57,00
9 BRIOT Lou Avenir du Dahon Valdahon 1316396 14,35 14,25 14,40 13,80 56,80
10 MOULIN Lilou Avenir du Dahon Valdahon 1263116 12,95 13,90 14,15 15,25 56,25
11 CROS Mia La Renaissance Roche Lez Beaupre 1363112 14,65 13,10 13,60 14,30 55,65
12 BOULILA Noor Jeunesse de Palente Besancon 1282282 14,10 12,10 12,25 14,30 52,75
13 NDONG Mouna Jeunesse de Palente Besancon 1405013 13,55 9,20 13,65 11,05 47,45

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Cadettes        *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 LACOMBE Isaline Les Gâs de la Vallée Ornans 1125204 17,30 17,15 17,10 17,40 68,95
2 BREUILLARD Ambre Alerte Grayloise Gray 1179130 17,05 14,65 17,00 16,70 65,40
3 RIMOLDI Léa Gym de Thise Thise 869296 16,50 15,20 16,95 16,60 65,25
4 MOUROT Léonie La Mancine Mamirolle 1271355 16,30 14,00 16,80 17,10 64,20
5 HAKKAR Louna La Bousbotte Besancon 1084381 17,10 13,75 15,50 16,85 63,20
6 DEVAUX Lison La Mancine Mamirolle 1347174 17,40 13,80 15,05 14,65 60,90
7 ROGNON Lou La Mancine Mamirolle 1116641 17,20 14,35 14,40 14,00 59,95
8 DIAS Lola Gym de Thise Thise 1284708 16,70 7,45 16,60 17,15 57,90
9 FETTALAH Assya Aiglon Sports Besancon 1175623 14,80 13,45 14,30 13,90 56,45
10 HAFTARI Nayla La Bousbotte Besancon 1380304 14,45 13,10 14,65 14,10 56,30
11 LOCHKART MERGER Eléa Avenir du Dahon Valdahon 1381754 14,20 14,05 13,65 12,55 54,45
12 AYMONIN Océane La Renaissance Roche Lez Beaupre 1122742 16,70 9,70 15,10 12,70 54,20
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 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Juniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 MASSON Anais Alerte Grayloise Gray 1035684 17,55 16,20 16,65 17,25 67,65
2 BARBEROT Noémie La Voraysienne Voray/Ognon 1117053 17,00 14,30 14,70 17,40 63,40
3 VUILLET Margaux Gym de Thise Thise 972473 16,00 14,55 15,45 14,55 60,55
4 PARROD Lylie Avenir du Dahon Valdahon 989719 17,45 13,65 14,85 14,50 60,45
5 PETIT Philippine Aiglon Sports Besancon 1084478 15,10 14,55 14,75 15,80 60,20
6 TOGNOL Aude Gym de Thise Thise 869302 16,75 11,75 14,45 14,50 57,45
7 LAMBLIN Léna A.I.S.C Roulans 1134331 16,95 14,75 11,85 12,15 55,70
8 SEXTUS Noeline Aiglon Sports Besancon 1362080 12,80 12,10 14,40 11,50 50,80

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Séniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GIGOULEY Laura Les Gâs de la Vallée Ornans 1348998 17,75 16,95 16,60 16,65 67,95
2 GARAUD Maya Les Gâs de la Vallée Ornans 870153 17,45 15,95 16,80 17,65 67,85
3 HUMBERT Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 822237 17,70 16,80 16,55 16,70 67,75
3 MASSON Victoria Alerte Grayloise Gray 899116 17,55 16,35 16,30 17,55 67,75
5 ROULIN Camille A.I.S.C Roulans 774072 17,30 16,10 16,00 16,40 65,80
6 CATTIN Anna La Bousbotte Besancon 1506955 17,50 12,80 16,50 17,10 63,90
7 HUBLEUR Lucie Alerte Grayloise Gray 946651 16,75 13,95 16,00 17,15 63,85
8 VERROQUET Maud La Voraysienne Voray/Ognon 631103 14,40 16,25 14,75 15,60 61,00
9 PAGUET Lily La Voraysienne Voray/Ognon 1074796 17,00 13,75 13,85 16,35 60,95
10 MAIROT Eléna La Renaissance Roche Lez Beaupre 55247 16,80 13,20 14,50 14,85 59,35
11 BEUDET Jennifer A.I.S.C Roulans 52334 16,35 13,55 14,65 14,10 58,65
12 CAROUGE Alyssa Avenir du Dahon Valdahon 1197777 16,75 9,50 15,45 14,20 55,90
13 SAINTVOIRIN Margaux A.I.S.C Roulans 1091307 16,55 14,80 11,55 11,10 54,00
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CLASSEMENT POUSSINES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Alerte Grayloise Gray 121,55 15,80 15,80 15,05 15,00 14,50 14,45 15,75 15,20
2 La Mancine Mamirolle 121,50 15,50 15,25 15,25 14,90 14,80 14,70 15,65 15,45
3 La Bousbotte Besancon 119,15 15,80 15,75 15,10 14,00 15,25 13,60 15,25 14,40
4 Les Gâs de la Vallée Ornans 118,90 15,75 15,70 14,45 14,05 14,25 14,20 15,40 15,10
5 La Cita Besancon 118,50 15,60 15,40 14,30 14,10 14,70 14,15 15,15 15,10
6 La Voraysienne Voray/Ognon 118,00 15,25 15,10 14,80 14,45 14,20 13,75 15,35 15,10
7 Avenir du Dahon Valdahon 115,80 15,70 15,55 14,45 13,65 14,40 13,20 14,65 14,20
8 A.I.S.C Roulans 115,40 15,30 15,00 14,25 14,15 14,30 13,50 14,60 14,30
9 Gym de Thise Thise 114,85 15,70 15,60 13,90 13,35 13,40 13,00 15,00 14,90

10 Aiglon Sports Besancon 114,20 15,50 15,20 13,55 13,30 14,20 13,90 14,65 13,90
11 La Renaissance Roche Lez Beaupre112,70 15,15 14,95 13,75 13,45 13,75 13,70 14,05 13,90
12 Jeunesse de Palente Besancon 110,25 14,80 14,40 13,80 12,90 14,10 13,70 13,45 13,10

CLASSEMENT JEUNESSES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 La Bousbotte Besancon 123,90 15,75 15,65 15,60 15,50 15,10 15,05 15,70 15,55
2 Les Gâs de la Vallée Ornans 122,80 15,60 15,55 15,60 15,50 15,20 14,80 15,30 15,25
3 La Voraysienne Voray/Ognon 121,35 15,75 15,40 15,20 15,00 15,20 15,00 14,95 14,85
4 La Cita Besancon 121,15 15,65 15,05 15,55 14,75 15,20 15,15 14,95 14,85
5 La Mancine Mamirolle 117,55 15,15 14,80 15,15 14,85 14,80 13,30 14,75 14,75
6 A.I.S.C Roulans 117,35 15,25 14,85 15,25 15,10 14,35 14,25 14,45 13,85
7 La Renaissance Roche Lez Beaupre116,90 15,10 14,70 14,65 14,45 14,90 14,15 14,65 14,30
8 Gym de Thise Thise 116,20 15,20 14,95 14,80 14,55 14,90 13,45 14,80 13,55
9 Avenir du Dahon Valdahon 115,65 14,75 14,40 14,25 14,15 14,40 14,20 15,25 14,25

10 Alerte Grayloise Gray 113,70 14,70 14,35 13,80 13,75 14,60 14,25 14,60 13,65
11 Jeunesse de Palente Besancon 104,25 14,10 13,55 12,10 11,20 13,65 13,20 14,30 12,15
12 Aiglon Sports Besancon 104,25 13,55 13,45 13,10 12,75 14,25 13,05 12,10 12,00

CLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Les Gâs de la Vallée Ornans 138,50 17,75 17,70 17,15 16,95 17,10 16,80 17,65 17,40
2 Alerte Grayloise Gray 136,10 17,55 17,55 16,35 16,20 17,00 16,65 17,55 17,25
3 Gym de Thise Thise 130,50 16,75 16,70 15,20 14,55 16,95 16,60 17,15 16,60
4 La Voraysienne Voray/Ognon 127,75 17,00 17,00 16,25 14,30 14,75 14,70 17,40 16,35
5 La Bousbotte Besancon 127,40 17,50 17,10 13,75 13,10 16,50 15,50 17,10 16,85
6 La Mancine Mamirolle 126,55 17,40 17,20 14,35 14,00 16,80 15,05 17,10 14,65
7 A.I.S.C Roulans 126,30 17,30 16,95 16,10 14,80 16,00 14,65 16,40 14,10
8 Avenir du Dahon Valdahon 120,90 17,45 16,75 14,05 13,65 15,45 14,85 14,50 14,20
9 Aiglon Sports Besancon 116,75 15,10 14,80 14,55 13,45 14,75 14,40 15,80 13,90

10 La Renaissance Roche Lez Beaupre113,55 16,80 16,70 13,20 9,70 15,10 14,50 14,85 12,70

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE MONIQUE PAGNIER  

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Les Gâs de la Vallée Ornans 380,20 118,90 122,80 138,50
2 Alerte Grayloise Gray 371,35 121,55 113,70 136,10
3 La Bousbotte Besancon 370,45 119,15 123,90 127,40
4 La Voraysienne Voray/Ognon 367,10 118,00 121,35 127,75
5 La Mancine Mamirolle 365,60 121,50 117,55 126,55
6 Gym de Thise Thise 361,55 114,85 116,20 130,50
7 A.I.S.C Roulans 359,05 115,40 117,35 126,30
8 Avenir du Dahon Valdahon 352,35 115,80 115,65 120,90
9 La Renaissance Roche Lez Beaupre343,15 112,70 116,90 113,55

10 Aiglon Sports Besancon 335,20 114,20 104,25 116,75
11 La Cita Besancon 239,65 118,50 121,15 0,00
12 Jeunesse de Palente Besancon 214,50 110,25 104,25 0,00
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Catégorie Jeunes Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GAUDILLAT Lya La Bousbotte Besancon 1429418 15,45 13,75 14,10 17,45 60,75
2 VALENTIN Agathe La Cita Besancon 1480723 15,10 16,10 13,50 13,25 57,95
3 JUIF Cassandre Avenir du Dahon Valdahon 1386276 15,15 14,70 13,00 14,85 57,70

Catégorie Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 UNAL Eline Alerte Grayloise Gray 1345150 19,40 18,55 18,40 19,60 75,95
2 DERVIN Mélina Alerte Grayloise Gray 1345132 19,70 16,85 19,25 19,85 75,65
3 RENAUD Pauline Gym de Thise Thise 1403708 19,60 17,20 18,85 19,05 74,70
4 HESS Sarah Gym de Thise Thise 1403684 18,95 16,70 18,60 19,45 73,70
5 COSSALI Lorelei La Voraysienne Voray/Ognon 1444582 19,30 16,25 18,45 19,45 73,45
6 PETITGNY Lilou La Bousbotte Besancon 1342965 18,80 16,80 18,20 19,45 73,25
7 GONNET Léana La Voraysienne Voray/Ognon 1431103 19,05 16,40 16,60 19,00 71,05
8 POIROT Isaline Alerte Grayloise Gray 1354667 19,55 16,60 15,45 19,40 71,00
9 MULLATIER Jade La Mancine Mamirolle 1316655 19,35 16,40 16,30 18,60 70,65
10 KHELIF Giullia Gym de Thise Thise 1481799 19,40 14,55 17,65 18,90 70,50
11 JEANTELET Margot La Mancine Mamirolle 1277057 19,55 16,75 16,50 17,55 70,35
12 NICOLET-GARNIER Lily A.I.S.C Roulans 1388081 19,20 16,50 15,70 18,70 70,10
13 DUBAN Lola Gym de Thise Thise 1373543 19,50 14,05 16,95 19,30 69,80
14 LORENZI Maëlys La Bousbotte Besancon 1400179 16,85 16,20 16,45 18,60 68,10
15 BAZALE Louise La Bousbotte Besancon 1342955 19,45 14,85 14,65 18,75 67,70
16 NOEL Romane Alerte Grayloise Gray 1412816 18,80 16,30 15,15 15,80 66,05
17 SCHMITT Kélia La Cita Besancon 1409199 17,40 14,05 16,80 17,00 65,25
18 MIGNOT Léonie Avenir du Dahon Valdahon 1285649 18,25 14,05 14,60 16,50 63,40
19 BOURIOT Alizée Les Gâs de la Vallée Ornans 1397492 15,35 16,05 13,85 17,95 63,20
20 NOEL Alyette A.I.S.C Roulans 1350515 18,95 15,50 12,70 15,70 62,85
21 PAGNOT Eléa Avenir du Dahon Valdahon 1285653 16,60 14,10 15,80 16,35 62,85
22 DIOMEDE Romane La Mancine Mamirolle 1435908 16,55 14,65 14,65 16,95 62,80
23 AMIOT Sam La Cita Besancon 1439533 17,10 14,60 14,45 16,25 62,40
24 FALLOUEY Lina La Renaissance Roche Lez Beaupre 1397812 17,45 14,80 13,70 16,15 62,10
25 VOTEY Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 1217789 17,10 14,10 13,10 17,35 61,65
26 GARNIER Julia Les Gâs de la Vallée Ornans 1397517 19,65 16,00 12,75 12,75 61,15
26 GUILLERET Elisa Avenir du Dahon Valdahon 1285643 16,80 12,45 15,30 16,60 61,15
28 ARNOUX Louise Les Gâs de la Vallée Ornans 1397474 18,75 13,80 11,75 16,25 60,55
29 ANGELOT Anna La Renaissance Roche Lez Beaupre 1397791 15,55 14,95 14,20 15,70 60,40
30 PAYRAT Eléonore A.I.S.C Roulans 1373700 16,90 14,60 15,10 13,75 60,35

Challenge  COMPAGNE
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31 GERDY Lindsey La Renaissance Roche Lez Beaupre 1452849 15,45 13,95 14,45 16,30 60,15
32 BOUKETAB Lina La Cita Besancon 1439507 15,40 13,70 13,95 16,70 59,75
33 PATOIS Maelle La Mancine Mamirolle 1342821 16,50 12,95 14,70 14,80 58,95
34 BRUANDET Julia Jeunesse de Palente Besancon 1387143 15,55 14,00 13,00 16,30 58,85
35 PETITE Adèle Jeunesse de Palente Besancon 1437673 15,55 13,95 14,40 14,85 58,75
36 RICHARD Mila Aiglon Sports Besancon 1503067 15,10 13,80 14,20 14,45 57,55
37 VUILLAUME Valentine A.I.S.C Roulans 1350514 15,20 13,75 13,30 14,95 57,20
38 LOERSCH Mélina La Renaissance Roche Lez Beaupre 1363115 15,20 13,15 12,15 16,15 56,65
39 GRUB Juliette Aiglon Sports Besancon 1284143 16,05 14,00 14,45 12,10 56,60
40 DONIER Romane La Voraysienne Voray/Ognon 1445274 19,25 15,05 11,20 10,80 56,30
41 MARQUES AZEVEDO Amélia Aiglon Sports Besancon 1402680 15,10 11,90 13,30 14,95 55,25
42 BERGER Juliette Aiglon Sports Besancon 1443574 15,45 9,10 13,25 14,80 52,60
43 LENZ Cassya Jeunesse de Palente Besancon 1402832 15,30 11,45 13,10 11,20 51,05
44 THILY Margot La Voraysienne Voray/Ognon 1340960 16,70 10,75 4,50 14,80 46,75

Catégorie Jeunesses Benjamines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GUILLEMIN Léna Gym de Thise Thise 1229635 19,65 17,75 16,74 19,55 73,69
2 DAVAL Anaé La Cita Besancon 1275677 18,65 17,70 18,10 19,10 73,55
3 FARES Salma La Bousbotte Besancon 1273980 19,25 16,70 18,60 18,80 73,35
4 FRANCHEQUIN Léane Les Gâs de la Vallée Ornans 1280617 18,70 18,30 16,60 19,20 72,80
5 VIENNET Lily-Rose Gym de Thise Thise 1343025 19,20 15,40 16,40 18,40 69,40
6 BINET CRUCIANI Davia La Voraysienne Voray/Ognon 1340928 18,90 15,40 17,00 17,55 68,85
7 SABOGA Maréva La Voraysienne Voray/Ognon 1311127 18,90 15,95 16,10 16,50 67,45
8 BOLE Gaétane La Mancine Mamirolle 1221657 18,05 15,15 16,20 17,40 66,80
9 PERSELLO Jenny La Voraysienne Voray/Ognon 1384586 18,50 14,70 16,30 14,85 64,35
10 NERBOLLIER Zélie La Mancine Mamirolle 1120491 18,80 11,75 16,30 17,15 64,00
11 DANIEL Sarah La Bousbotte Besancon 1187038 19,15 15,15 15,80 13,75 63,85
12 LAMAZOUERE Eva Alerte Grayloise Gray 1345155 15,15 14,30 16,17 17,25 62,87
13 MIGNOT Lily-Rose Alerte Grayloise Gray 1286575 16,95 13,75 15,07 16,95 62,72
14 COURBEY-GONY Isalys Alerte Grayloise Gray 1312365 16,75 13,50 14,27 15,80 60,32
15 PRALON Eloise Aiglon Sports Besancon 1288390 15,15 14,20 13,20 16,70 59,25
16 MAIROT Clara La Mancine Mamirolle 1316604 17,20 10,15 14,40 16,50 58,25
17 JOUFFROY Kelly A.I.S.C Roulans 1388051 16,60 8,50 12,64 16,35 54,09
18 TURKI Sarah A.I.S.C Roulans 1387880 16,30 14,20 13,77 7,30 51,57

SOBRY Victoria A.I.S.C Roulans 1492755 0,00 0,00

Catégorie Jeunesses Minines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 FRANCHEQUIN Clara Les Gâs de la Vallée Ornans 1241063 19,35 18,65 18,67 19,85 76,52
2 PETITGNY Chloé La Bousbotte Besancon 1313247 20,00 16,80 19,07 19,80 75,67
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3 JOLIVET-JINAKOA Gwennaëlle Les Gâs de la Vallée Ornans 1180198 19,75 17,60 18,37 19,85 75,57
4 BERTIN Louane Gym de Thise Thise 1079513 19,40 17,20 18,94 19,20 74,74
5 MAIRE Izia La Bousbotte Besancon 1429427 19,40 17,00 18,67 19,20 74,27
6 PERROT LANGEL  Marilou La Voraysienne Voray/Ognon 1217129 19,35 16,85 16,97 19,30 72,47
7 FRELIN Jade La Renaissance Roche Lez Beaupre 1082832 17,20 15,20 17,57 18,50 68,47
8 ROSSIGNON Emy Les Gâs de la Vallée Ornans 1348725 18,35 14,80 16,37 18,65 68,17
9 SAUVAYRE Léonie Gym de Thise Thise 1118035 19,55 14,20 16,24 17,65 67,64
10 MARY Elise La Cita Besancon 1312562 18,65 14,65 16,57 16,85 66,72
11 MORER Julie Avenir du Dahon Valdahon 1152472 17,70 14,15 16,87 17,30 66,02
12 FLACHON Marie La Cita Besancon 1275981 18,60 14,15 16,67 15,85 65,27
13 L'HOTE SAID HACHIM Ylen La Cita Besancon 1275963 16,70 14,65 16,60 15,95 63,90
14 DEL VECCHIO Anais Avenir du Dahon Valdahon 1344995 18,60 14,45 17,57 12,85 63,47
15 ROGGERO Manon A.I.S.C Roulans 1221800 19,10 11,55 14,17 17,65 62,47
16 MONNIER Juliette Aiglon Sports Besancon 1361867 16,35 13,95 16,04 15,40 61,74
17 KARAM Nesrine Aiglon Sports Besancon 1401792 16,55 15,10 14,60 15,20 61,45
18 BRESCIANI Milana Aiglon Sports Besancon 1215487 16,35 14,45 13,90 15,90 60,60
19 ARDIET Lise La Renaissance Roche Lez Beaupre 1122807 19,25 11,70 14,10 15,35 60,40
20 ALVES Emeline Alerte Grayloise Gray 1342485 16,45 12,15 14,94 16,00 59,54
21 BINOUS Inés Avenir du Dahon Valdahon 1449944 17,75 7,75 16,67 16,80 58,97
22 COURPASSON Lisa La Renaissance Roche Lez Beaupre 1363111 16,90 13,10 14,00 14,90 58,90
23 FRAICHOT Léa Avenir du Dahon Valdahon 1222581 15,60 14,50 13,44 15,00 58,54
24 YOUSSOUFI Lou Jeunesse de Palente Besancon 1513977 15,70 13,60 12,30 14,40 56,00
25 CHELLAL Sabrine Jeunesse de Palente Besancon 1153006 0,00 6,75 12,40 13,00 32,15

Catégorie Aînées Cadettes-Juniors-Séniors  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 THOMAS Iléa Les Gâs de la Vallée Ornans 937123 19,70 16,75 17,00 18,00 71,45
2 SAINT HILLIER Hélina La Mancine Mamirolle 1117226 18,80 12,65 14,95 18,30 64,70
3 CRETIN Elina Aiglon Sports Besancon 924630 18,80 13,15 14,20 16,70 62,85
4 DE OLIVEIRA Léa Alerte Grayloise Gray 1343021 18,75 15,20 15,30 12,70 61,95
5 MONIOTTE Eléa La Bousbotte Besancon 1084371 19,05 0,00 18,50 18,15 55,70
6 FAGAUT Capucine La Bousbotte Besancon 1168078 18,75 0,00 15,55 17,55 51,85
7 PAGET Emeline La Voraysienne Voray/Ognon 1002552 19,50 16,55 0,00 14,20 50,25

Catégorie Aînées Cadettes 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 CIANCIOLO Clara Gym de Thise Thise 930948 22,30 18,15 20,75 21,10 82,30
2 OYHENART OUDOT Camila La Cita 2 Besancon 1465299 20,05 16,05 19,35 21,35 76,80
3 COI Marylou Alerte Grayloise Gray 1179085 20,60 16,05 18,45 19,90 75,00
4 DUMONT Eline Alerte Grayloise Gray 1244020 19,25 14,95 17,65 20,00 71,85
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Catégorie Aînées Juniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 AMZAITI Sara Les Gâs de la Vallée Ornans 978110 21,60 19,85 22,05 21,65 85,15
2 GUYON Chloé La Bousbotte Besancon 1186131 21,15 19,80 20,95 21,50 83,40
3 VIEILLARD Flora Gym de Thise Thise 869300 21,70 18,90 19,80 21,50 81,90
4 DEBAT Daphné La Cita 2 Besancon 1133474 20,60 17,80 20,50 21,20 80,10
5 JEANNEROT Eléonore La Voraysienne Voray/Ognon 1002546 20,20 18,40 17,50 20,65 76,75
6 JEANNERET Celestine Aiglon Sports Besancon 1123172 19,80 14,05 20,00 20,85 74,70
7 STEGRE Eden Gym de Thise Thise 869281 19,60 15,10 19,60 19,10 73,40
8 DEBOIS Juliette La Cita Besancon 1179036 21,20 12,10 20,00 19,25 72,55
9 ARDIET Margaux La Renaissance Roche Lez Beaupre 1331541 18,70 11,05 20,35 20,65 70,75
10 MATHILE Clémence A.I.S.C Roulans 1141197 18,60 8,60 18,75 20,80 66,75

Catégorie Aînées Séniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GARCIA-SAUNIER Marina La Cita Besancon 837373 21,70 18,55 22,70 22,45 85,40
2 PERHIRIN Dounia La Cita Besancon 1183272 21,45 18,70 22,10 21,75 84,00
3 DUBOIS Alice La Mancine Mamirolle 632774 20,60 20,30 20,85 22,15 83,90
4 DUBOIS Juliette La Mancine Mamirolle 632716 21,30 20,35 20,90 21,05 83,60
5 PEQUEGNOT Emma La Bousbotte Besancon 54346 21,40 18,65 20,75 22,25 83,05
6 PETITJEAN Lucine La Voraysienne Voray/Ognon 829445 20,75 16,85 21,05 22,30 80,95
7 GIRODS Clara La Cita Besancon 928049 21,40 18,65 18,65 22,15 80,85
8 LOUCHET-CHENU Maëna La Cita 2 Besancon 772649 21,25 17,35 19,80 21,75 80,15
9 LOMBARDOT Cyriane Les Gâs de la Vallée Ornans 761563 20,70 18,15 19,10 20,75 78,70
10 HIENNE Justine A.I.S.C Roulans 54499 21,05 13,75 18,10 21,80 74,70
11 LOMBARDOT Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 761566 20,45 19,10 14,70 20,05 74,30
12 DIETERLE Inès La Cita 2 Besancon 584899 18,20 17,10 16,70 19,00 71,00
13 COHEN-BACRI Manon Jeunesse de Palente Besancon 1194541 20,45 16,50 13,65 19,85 70,45
14 CURE-MARTIN Audace Jeunesse de Palente Besancon 1483548 19,00 11,55 19,65 18,80 69,00
15 GIRARD Lena Aiglon Sports Besancon 1123175 18,30 11,75 17,20 18,65 65,90
16 DELERCE Margaux Jeunesse de Palente Besancon 837111 18,60 12,85 15,05 18,00 64,50
17 GOMOT Eline La Renaissance Roche Lez Beaupre 1122788 18,50 14,10 9,00 20,90 62,50
18 PAGET Maéva La Voraysienne Voray/Ognon 678787 0,00 13,85 18,20 20,65 52,70
19 FOURNIER Léa Alerte Grayloise Gray 874903 18,05 14,60 17,10 49,75
20 SAUVAYRE Fantine Gym de Thise Thise 797170 0,00 4,50 19,45 20,65 44,60
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CLASSEMENT POUSSINES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Alerte Grayloise Gray 151,75 19,70 19,55 18,55 16,85 19,25 18,40 19,85 19,60

2 Gym de Thise Thise 149,20 19,60 19,50 17,20 16,70 18,85 18,60 19,45 19,30

3 La Voraysienne Voray/Ognon 144,70 19,30 19,25 16,40 16,25 18,45 16,60 19,45 19,00

4 Bousbotte Besancon 144,10 19,45 18,80 16,80 16,20 18,20 16,45 19,45 18,75

5 La Mancine Mamirolle 141,00 19,55 19,35 16,75 16,40 16,50 16,30 18,60 17,55

6 A.I.S.C Roulans 135,35 19,20 18,95 16,50 15,50 15,70 15,10 18,70 15,70

7 Les Gâs de la Vallée Ornans 132,70 19,65 18,75 16,05 16,00 13,85 13,10 17,95 17,35

8 La Cita Besancon 130,15 17,40 17,10 16,10 14,60 16,80 14,45 17,00 16,70

9 Avenir du Dahon Valdahon 128,05 18,25 16,80 14,70 14,10 15,80 15,30 16,60 16,50

10 La Renaissance Roche Lez Beaupre 123,85 17,45 15,55 14,95 14,80 14,45 14,20 16,30 16,15

11 Aiglon Sports Besancon 117,70 16,05 15,45 14,00 13,80 14,45 14,20 14,95 14,80

12 Jeunesse de Palente Besancon 117,70 15,55 15,55 14,00 13,95 14,40 13,10 16,30 14,85

CLASSEMENT JEUNESSES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 Les Gâs de la Vallée Ornans 152,79 19,75 19,35 18,65 18,30 18,67 18,37 19,85 19,85

2 Bousbotte Besancon 149,94 20,00 19,40 17,00 16,80 19,07 18,67 19,80 19,20

3 Gym de Thise Thise 148,58 19,65 19,55 17,75 17,20 18,94 16,74 19,55 19,20

4 La Voraysienne Voray/Ognon 141,87 19,35 18,90 16,85 15,95 17,00 16,97 19,30 17,55

5 La Cita Besancon 140,37 18,65 18,65 17,70 14,65 18,10 16,67 19,10 16,85

6 Avenir du Dahon Valdahon 133,84 18,60 17,75 14,50 14,45 17,57 16,87 17,30 16,80

7 La Mancine Mamirolle 130,80 18,80 18,05 15,15 11,75 16,30 16,20 17,40 17,15

8 La Renaissance Roche Lez Beaupre 130,27 19,25 17,20 15,20 13,10 17,57 14,10 18,50 15,35

9 Alerte Grayloise Gray 127,19 16,95 16,75 14,30 13,75 16,17 15,07 17,25 16,95

10 Aiglon Sports Besancon 125,69 16,55 16,35 15,10 14,45 16,04 14,60 16,70 15,90

11 A.I.S.C Roulans 123,39 19,10 16,60 14,20 11,55 14,17 13,77 17,65 16,35

12 Jeunesse de Palente Besancon 88,15 15,70 0,00 13,60 6,75 12,40 12,30 14,40 13,00

CLASSEMENT AINEES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2
1 La Cita Besancon 169,90 21,70 21,45 18,70 18,65 22,70 22,10 22,45 22,15

2 La Mancine Mamirolle 167,50 21,30 20,60 20,35 20,30 20,90 20,85 22,15 21,05

3 Bousbotte Besancon 166,45 21,40 21,15 19,80 18,65 20,95 20,75 22,25 21,50

4 Les Gâs de la Vallée Ornans 164,80 21,60 20,70 19,85 19,10 22,05 19,10 21,65 20,75

5 Gym de Thise Thise 164,20 22,30 21,70 18,90 18,15 20,75 19,80 21,50 21,10

6 La Cita 2 Besancon 160,40 21,25 20,60 17,80 17,35 20,50 19,80 21,75 21,35

7 La Voraysienne Voray/Ognon 158,40 20,75 20,20 18,40 16,85 21,05 18,20 22,30 20,65

8 Alerte Grayloise Gray 147,10 20,60 19,25 16,05 15,20 18,45 17,65 20,00 19,90

9 Aiglon Sports Besancon 142,50 19,80 18,80 14,05 13,15 20,00 17,20 20,85 18,65

10 Jeunesse de Palente Besancon 142,15 20,45 19,00 16,50 12,85 19,65 15,05 19,85 18,80

11 A.I.S.C Roulans 141,45 21,05 18,60 13,75 8,60 18,75 18,10 21,80 20,80

12 La Renaissance Roche Lez Beaupre 133,25 18,70 18,50 14,10 11,05 20,35 9,00 20,90 20,65
-

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE  LEON COMPAGNE 

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées
1 Gym de Thise Thise 461,98 149,20 148,58 164,20
2 Bousbotte Besancon 460,49 144,10 149,94 166,45
3 Les Gâs de la Vallée Ornans 450,29 132,70 152,79 164,80
4 La Voraysienne Voray/Ognon 444,97 144,70 141,87 158,40
5 La Cita Besancon 440,42 130,15 140,37 169,90
6 La Mancine Mamirolle 439,30 141,00 130,80 167,50
7 Alerte Grayloise Gray 426,04 151,75 127,19 147,10
8 A.I.S.C Roulans 400,19 135,35 123,39 141,45
9 La Renaissance Roche Lez Beaupre 387,37 123,85 130,27 133,25

10 Aiglon Sports Besancon 385,89 117,70 125,69 142,50
11 Jeunesse de Palente Besancon 348,00 117,70 88,15 142,15
12 Avenir du Dahon Valdahon 261,89 128,05 133,84 0,00

13 La Cita 2 Besancon 160,40 0,00 0,00 160,40

Barres assymétriques

Barres assymétriques

Barres assymétriques

Challenge
COMPAGNE

Challenge  COMPAGNE    Organisé par La Voraysienne


	Page 1

